W wykonaniu po-
wyższćj woli JW.hr. namitstnika Królestws?, nowe blankiety
paszportowe rozesłane zostaną naczelnikom wojennym powia
towym, wydawanie zaś samych paszportów, podług nowćj f r-
my, rozpocznie się z dniem 15 (27) czerwca r. b. w Warszawie
dnia 1 (13) czerwca 1864 r.

— Komitet urządzający dał nowy znak żyeh. Dz. Po
wszechny zamieszcza dzisiaj sprawozdanie z dssóch posie
dzeń tegoż komitetu nas*ę nijącćj osnowy:
Wypis z protokołu 10-go poxiedzeni.a Komitetu Urządzają

cego z dma 2 (74) maja 1864 r.
Artykuł 40 Z rządze -na względem załatwian a próśb,

’a

2. Niniejsze postanowienie, podać do powszechnćj wiafc
domości.

Oryginał podpisali: ®1
Namiestnik prezydujący i członkowie komitetu urządł»o

jącego. i)
Wypis z 12go posiedzenia protokułu Komitetu Urząiw,

cego z d. 16 (28) maja 1864 r. k
Art. 55. O sposobie i terminie zanoszenia zażaleń nap

cyzye i rozporządzenia komisyi spraw włościańskich. pi
Art. 56 ukazu o sposobie wprowadzenia wwykonaniet

wych ustaw o włościanach, stanowi: że zażalenia na decyff <
i rozporządzenia wydawane przez komisye spraw włościański»
zanoszone być mają do komitetu urządzającego, który wito
winięciu art.

Zażalenia na komisye spraw włościańskich i na ich »
zesów, we wszystkich przedmiotach do atrybucyi ich nafi b
cych, na zasadzie artykułu 26 ukazu o sposobie wprowadź' tt
w wykonanie nowych ustaw o włościanach, wnoszone być® t
do komitetu urządzającego w ciągu 3 miesięcy. TerwiM;
liczyć się zacznie; co do decyzyi już dotąd na piśmie wyda»!
przez komisye spraw włościańskich lub wydać się przez’
mogących przed dniem 1 (13) czerwca 1864 roku, od W
dnia i roku, a co do decyzyi późnićj wydać s ę mających,
dnia, w którym decyzya komisyi ogłoszoną zostanie stronie
teresowanćj. b

2. Ponieważ do zażaleń wnoszonych obecnie do
urządzającego, nie są dołączane kopje decyzyi komisyi spr*
włoś, hńskich, a żalący się tłomaczą się